MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

Departamento de Engenharias da Mobilidade

Rua: Dona Francisca, 8.300, Zona Industrial Norte, Bloco U. CEP 89219-600, Joinville/SC.

E-mail: emb.jve@contato.ufsc.br

PORTARIA Nº 04/2023/EMB/CTJ, DE 21 DE MARÇO DE 2023

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIAS DA MOBILIDADE, do Centro Tecnológico

de Joinville, da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais

RESOLVE:

Art 1º Designar os membros listados abaixo para compor a banca examinadora especial, sob a

presidência do primeiro, responsável por elaborar e aplicar os instrumentos da Avaliação de

Aproveitamento Extraordinário de Estudos para o semestre 2023.1, nos termos da Resolução N
o

05/CUn/2001.

Candidato Processo Disciplina Banca examinadora

Jean Vitor Vieira 23080.014014/2023-68

EMB5683

Introdução à

Engenharia

Mecatrônica

Milton Evangelista de

Oliveira Filho (P)

Tatiana Renata Garcia

Aline Durrer Patelli Juliani

Art. 2º A banca terá vinte dias para a conclusão dos trabalhos.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua emissão.

EDUARDO DE CARLI DA SILVA

Chefe do Departamento de Engenharias da Mobilidade

Portaria N
o
. 1246/2021/GR

		2023-03-21T08:54:39-0300